SCRIPTA

Numéro Scripta : 7697

Auteur(s) : Hugues de Villiers [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1220

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues de Villiers fait don à l'abbaye de la Trappe de la terre de Grand-Champ et de diverses autres terres, et lui confirme une donation de son père et de ses frères.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° III (« [Carta Hugonis de Vilers] »), p. 57.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego. Hugo de Vilers, dedi Deo et monachis Beate Marie de Trappa in perpetuum elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, quamdam terram, que dicitur Magnus Campus, et campum de Cappella, et oscam Garini, et campum de Ernolderia, et duo jugera terre in campo Roberti, et pratum de Chasteler et feodum Oliveri Marcel ; preterea concessi prefatis monachis, liberam penitus et quietam, totam terram, quam pater et fratres mei donaverunt eis, scilicet campum de Chatulle et pratum Novi Molendini et pratum de Spina. Hec omnia tradiderunt mihi jam dicti monachi, tenenda de illis bene et pacifice mihi et Johanni filio meo et heredi ejus, si de desponsata sibi conjuge heredem habuerit, et inde reddemus monachis tredecim solidos annui redditus, currentis monete, ita quod sex solidi et dimidius reddentur in festo sancti Remigii, et alii sex et dimidius ad Natale Domini. Et, ut hoc firmum etc. Actum anno gratie M° CC° vicesimo.